2020 年 6 月

年金友の会会員各位

2020 年度「しんきん寄席」の開催中止につきまして

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、開催を予定しておりました 2020年度「しんきん寄席」につきまして

は、新型コロナウイルス感染症の予防等を鑑み、お客さまの安全を最優先に考

え、やむなく中止させていただくこととなりました。

開催を楽しみにしていたお客さまには心よりお詫び申し上げます。

皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げますとともに、今後とも当金庫を

ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。